
ZARZĄDZENIE NR 30/2025 
WÓJTA GMINY KUTNO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników w przedmiocie przedsięwzięć sportowych, na które przewiduje się dotacje 
celowe z budżetu Gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz §8 Uchwały Nr IV/17/2011 Rady Gminy Kutno z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminny Kutno w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 105, poz. 893 i poz. 895) w związku 
z zarządzeniem 21/2025 Wójta Gminy Kutno z dnia 06 lutego 2025 roku w sprawie określenia przedsięwzięć 
sportowych, na które przewiduje się dotacje celowe z budżetu Gminy w 2025 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam wyniki w przedmiocie w przedmiocie przedsięwzięć sportowych, na które przewiduje się 
dotacje celowe z budżetu Gminy w 2025 roku. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie podlega publikacji poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Kutno 
pod adresem www.gminakutno.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kutno pod adresem 
www.bip.gmiankutno.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kutno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno - Administracyjnego . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kutno 
 
 

Michał Łuczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16D9BB9-CEBB-4E09-AE4F-BFCBAB2FCEF6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 30/2025 

Wójta Gminy Kutno 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Ogłoszenie 

Wójt Gminy Kutno Michał  Łuczak informuje o podmiotach, którym udzielono wsparcia na realizację 
przedsięwzięć w 2025 roku z zakresu sportu. 

Dotację otrzymały następujące organizacje: 

Gminny Klub Sportowy „BYSZEW" z siedzibą w Byszewie na przedsięwzięcie obejmujące 
współzawodnictwo sportowe drużyny piłkarskiej w rozgrywkach w grupie seniorskiej w rundzie wiosennej 
i jesiennej , w kwocie 28 000,00 zł 

W/w podmiot został wyłoniony w trakcie posiedzenia komisji powołanej Zarządzeniem nr 28/2025 z dnia 
25.02.2025 rozpatrującej wnioski na wsparcie realizacji przedsięwzięć sportowych na terenie gminy Kutno 
w 2025 roku z dnia 27 .02.2025 roku w składzie: 

1. Jolanta Mikołajczyk – przewodnicząca komisji 

2. Anna Grabowska– członek komisji 

3. Joanna Stec – członek komisji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16D9BB9-CEBB-4E09-AE4F-BFCBAB2FCEF6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025 WÓJTA GMINY KUTNO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ogłoszenie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



		2025-02-28T10:16:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




